Agropecuário, para o Município de Heitoraí-GO.  Modalidade: lici-
tação processo pregão presencial n° 002/2018, contratado: Max 
Comércio e Serviços de Caminhões Ltda CNPJ: 07.659.172/0001-10 
Vigência: Contados da assinatura, término 31/12/2018, Valor Total 
de R$ 227.800,00 (Duzentos e Vinte e Sete Mil e Oitocentos Reais).

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DO CONTRATO  N. 094/2018

Aquisição de um Veículo Automotor, caminhão marca Iveco, 4 cilindros, 
toco, ano 2018, conforme contrato de repasse nº OGU n. 861781/2017, 
operação 1047.769-15 – Programa fomento ao setor Agropecuá-

[...]

rio, para o Município de Heitoraí-Go. Modalidade: licitação processo 
pregão presencial n° 002/2018, contratada a Empresa TECAR CAMI-
NHÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 02.058.744.0001-
92 Vigência contados da assinatura,  termino 31/12/2018, valor R$ 
225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais).

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
DO CONTRATO N. 095/2018

Aquisição de uma Carregadeira Frontal de Rodas (Pá Carregadeira) 
ano 2018, conforme contrato de repasse nº OGU n.847427, opera-
ção 1042.736-77 Programa fomento ao setor Agropecuário, para o

[...]

Município de Heitoraí-Go. Modalidade: licitação processo pregão 
presencial n° 002/2018, contratada a Empresa TECAR CAMINHÕES 
E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n. 02.058.744.0001-92 
Vigência contados da assinatura,  termino 31/12/2018 , valor R$ 
236.700,00 (duzentos e trinta  e seis mil e setecentos reais).

ALARMES E 
SEGURANÇA

FARÓIS, LANTERNA 
E  ILUMINAÇÃO

Av. Goiás, Nº 5373 - Qd. 67 - Lt. 24
Setor Urias Magalhães - Goiânia-GO

Relatório de avalia-
ção sobre as ações 
de transposição do 

Rio São Francisco na fase 
de pré-operação divul-
gado pelo Ministério da